populo publicari, ac explicari in singulis suarum cliocesum parochialibus 
ecclesiis, idque in primo anno quam saepissime fiat, deinde vero quoties 
expedire viderint. Decernit insuper, ut huiusmodi Decretum in unaquaque 
parochia suum robur post triginta dies habere incipiat a die primae publi
cationis, in eadem parochia fatae, numerandos » (De Reformi. matrimonii, 
Sess. XXIV. c. I .) . Nos Decretum huiusmodi a Ruthenis unitis inviolabiliter 
observari volentes, de Venn, fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium eiusdem 
Concilii interpretum et negotio propagandae in universo mundo fidei prae
positorum consilio, omnibus et singulis Ordinariis locorum Ruthenorum unito
rum huiusmodi in virtute sanctae obedientiae districte praecipiendo manda
mus, quatenus Decretum ipsum cum primum potuerint in singulis locorum 
praedictorum parochialibus ecclesiis ibi a Popis, Protopopis nuncupatis publi
cari et explicari ac ab eisdem Ruthenis unitis inviolabiliter observari curent 
et faciant realiter et cum effectu, decernentes, irritum et inane quidquid deinde 
secus ab eisdem Ruthenis unitis contigerit attentari.

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ac legibus 
et quibusvis, etiam iuramento, confirmatione Apostolica vel quavis firmitate 
alia roboratis, statutis et consuetudinibus, etiam immemorabilibus, privile
giis quoque, induitis et litteris Apostolicis, Superioribus et personis, sub qui
buscumque tenoribus et formis ac cum quibusvis etiam derogatoriarum dero
gatoriis et aliis Decretis in genere vel in specie, ac aliis in contrarium prae
missorum quomodolibet concessis, aprobatis et innovatis. Quibus omnibus et 
singulis illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis, ac 
de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, 
ad praemissorum effectum, liac vice dumtaxat, specialiter et expresse dero
gamus ceterisque contrariis quibuscumque.

Volumus autem ut praesentium transumptis, etiam impressis, manu ta
men alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica di
gnitate constitutae munitis, eadem prorsus adhibeatur fides, quae ipsis prae
sentibus adhiberetur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die 
XIV Decembris MDCXXIX, Pontificatus Nostri Anno VII.

410.
Romae, 9 . III . 1631

Bulla provisionis coadintoriae Metropolitae Kioviensis in persona Raphae- 
lis Korsak, Episcopi Haliciensis.

ASV, Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 964, fol. 375-378r.